
   

 

 
 

ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE “BASILE – DON MILANI” 
                       Via Forno snc, 81030 Parete (CE)           tel. 0815035167 – fax. 0815036836 

sito web: www.icbasiledonmilaniparete.edu.it  
email: ceic898005@istruzione.it-  PEC: ceic898005@pec.istruzione.it 

 

Ai Docenti,  

Ai Sigg genitori  

Alle Responsabili di plesso 

Al personale ATA 

Al DSGA 

Albo e sito web della scuola 

 

Oggetto: ripresa delle attività didattiche in presenza dal giorno 11.01.2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Comunicato n. 3 della Regione Campania, pubblicato nella sezione “Comunicati Stampa 

2022”; 

Preso atto di quanto stabilito dal Tribunale Amministrativo Regionale della Campania con decreto 

Prot. n°00090/2022 REG.RIC del 10/01/2022; 

Vista la comunicazione inviata all’Ente Comunale avente prot. n. 207 del 10.01.2022 con cui si 

rappresentavano le oggettive criticità relative alla ripresa del servizio di refezione 

 

DISPONE 

 

che da martedì 11 gennaio 2022 e fino a nuove comunicazioni, le attività didattiche riprenderanno 

in presenza per tutti e tre gli ordini di scuola con orario ridotto come di seguito indicato: 

- Scuola dell’Infanzia: dalle ore 8.00 alle ore 12.00; 

- Scuola primaria: dalle ore 8.00 alle ore 12.00; 

- Scuola secondaria di primo grado: dalle ore 8.10 alle ore 12.10. 

Per la salvaguardia e la sicurezza di tutti, si raccomanda di osservare rigorosamente le regole del 

distanziamento e tutte le norme di prevenzione. 

Alla luce del ruolo di corresponsabilità dei genitori, nella prevenzione della diffusione dei contagi da 

Sars-Cov, si confida nella loro piena collaborazione.  

Sempre nel pieno rispetto dell’incolumità di tutta la Comunità scolastica si precisa che, prima 

dell’ingresso a Scuola, gli alunni sono tenuti a consegnare al docente che li accoglierà l’Allegato 

relativo alla Dichiarazione per rientro in sicurezza, a firma dei genitori. 

mailto:0815036836%20-%20ceic898005@istruzione.it
http://www.icbasiledonmilaniparete.edu.it/
mailto:ceic898005@istruzione.it-
mailto:ceic898005@pec.istruzione.it-
http://www.regione.campania.it/regione/it/news/comunicati-2022/10-01-2022-comunicato-n-3-scuola-il-tar-sospende-l-esecutivita-dell-ordinanza
http://www.regione.campania.it/regione/it/news/comunicati-2022/10-01-2022-comunicato-n-3-scuola-il-tar-sospende-l-esecutivita-dell-ordinanza




   

 

 
 

ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE “BASILE – DON MILANI” 
                       Via Forno snc, 81030 Parete (CE)           tel. 0815035167 – fax. 0815036836 

sito web: www.icbasiledonmilaniparete.edu.it  
email: ceic898005@istruzione.it-  PEC: ceic898005@pec.istruzione.it 

 

Il personale scolastico provvederà a vigilare e a presidiare i luoghi preposti all’accoglienza e al 

rispetto degli orari stabiliti, in piena osservanza delle norme anti COVID. 

 

Si precisa che per l’organizzazione logistica delle classi del plesso della scuola primaria di Via Forno 

si farà riferimento al prospetto allegato alla presente in quanto le aule precedentemente interdette 

per lavori sono state ripristinate in sicurezza.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Virginia Di Guida 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi, 

e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

mailto:0815036836%20-%20ceic898005@istruzione.it
http://www.icbasiledonmilaniparete.edu.it/
mailto:ceic898005@istruzione.it-
mailto:ceic898005@pec.istruzione.it-

